
Вид на услуга  Цена за услуга 

цена на 

болнички 

ден

1. Специјалистички анестезиолошки преглед без интубација 1.500 ден.

2. Специјалистички анестезиолошки преглед со интубација и поставување 

на респиратор 4.000 ден.

3. Поставување на централен венски катетер за терапија 7.000 ден.

4. Поставување на централен венски катетер за дијализа 7.000 ден.

5. Поставување на епидурален катетер 7.000 ден.

6. Поставување на периферен венски катетер 1.000 ден.

7. Давање на аналгоседација 4.000 ден.

8. Кардиопулмонална реанимација 6.000 ден.

9. Периферни нервни блокови со еднократна апликација на анестетик 6.000 ден.

10. Периферни нервни блокови со поставување на катетер 10.000 ден.

Болничко лекување

11. Болнички ден во единица за интензивно лекување на пациент кој е на 

респиратор или има тубус или трахеостомска канила 24.000 ден.

12. Болнички ден во единица за интензивно лекување на пациент кој не е 

на респиратор или нема вештачки дишен пат 12.000 ден.

Ценовник на здравствени услуги извршени како дополнителна дејност

ОДДЕЛ ЗА АНЕСТЕЗИЈА, РЕАНИМАЦИЈА И ИНТЕНЗИВНО ЛЕКУВАЊЕ

ЈЗУ  ГРАДСКА ОПШТА БОЛНИЦА „8-МИ СЕПТЕМВРИ“- СКОПЈЕ


